
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL  TURTO PERĖMIMO 
 

2008 m. gruodžio 29  d. Nr. TS-13.223 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412, 2006, 
Nr. 87-3397) 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 
2008, Nr.113-4290) 6 straipsnio 11 punktu bei atsižvelgdama į Mokytojų kompetencijos 
centro 2008 m. lapkričio 25 d. raštą Nr.V3-735(2.4) „Dėl turto perdavimo“, Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti savivaldybės nuosavybėn Mokytojų kompetencijos centro 
perduodamą turtą savarankiškai savivaldybės funkcijai vykdyti - suaugusiųjų neformalaus 
švietimo, neformaliojo ugdymo švietimo programoms organizuoti ir įgyvendinti pagal 
priedą. 

2. Perduoti perimtą turtą valdyti patikėjimo teise Rokiškio rajono savivaldybės 
švietimo centrui.  

3. Įgalioti rajono savivaldybės Švietimo centro direktorę, priėmus Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės nutarimą, pasirašyti 1 punkte nurodyto turto priėmimo ir 
perdavimo aktą. 

 
Savivaldybės meras                                                                                  Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Elinga Mikulėnienė, 71284 
 
 
 
 
 
 

 



 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                2008 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr.TS-13.223 
                priedas 
 

TURTO, PERDUODAMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI, 
 SĄRAŠAS 

 
Turto pavadinimas Kiekis 

(vnt.) 
Inventorinis 

Nr. 
Įsigijimo vertė 

(Lt) 
Sukauptas 

nusidėvėjimas 
Likutinė 
vertė 

Nešiojamas kompiuteris su 
sistemine programine įranga 

1 1300614 6226,86 2594,6 3632,26 

Kopijavimo aparatas 
SAMSUNG SCX-5315 F 

1 1300654 1408,04 469,4 938,64 

Projektorius TOSHIBA SC-25  1 1300694 4584,3 1528,2 3056,1 
Biuro programinė įranga 1 1900354 416,54 416,54 0 
Biuro programinė įranga 1 1900355 416,54 416,54 0 
Biuro programinė įranga 1 1900356 416,54 416,54 0 
Biuro programinė įranga 1 1900357 416,54 416,54 0 
Biuro programinė įranga 1 1900358 416,54 416,54 0 
Biuro programinė įranga 1 1900359 416,54 416,54 0 
Biuro programinė įranga 1 1900360 416,54 416,54 0 
Biuro programinė įranga 1 1900361 416,54 416,54 0 
Biuro programinė įranga 1 1900362 416,54 416,54 0 
Biuro programinė įranga 1 1900363 416,54 416,54 0 
Biuro programinė įranga 1 1900364 416,54 416,54 0 
Biuro programinė įranga 1 1900365 416,54 416,54 0 
Biuro programinė įranga 1 1900366 416,54 416,54 0 
Biuro programinė įranga 1 1900367 416,54 416,54 0 
Mokomoji kompiuterinė 
mokymosi priemonė -
Inspiration 8 

1 1900643 1734,6 1734,6 0 

Mokomoji kompiuterinė 
mokymosi priemonė -
Crocodile Chemistry v.605 

1 1900662 4566,6 4566,6 0 

Iš viso materialaus ir 
nematerialaus turto 

  
 

24351,96 16724,96 7627,00 

 
Turto pavadinimas Kiekis (vnt.) Įsigijimo vertė (Lt) 

Spausdintuvas LEXMARK E240 1 357,42 

Kompiuterinio tinklo šakotuvas 1 154,58 

Iš viso trumpalaikio turto   512,00 
 

_____________ 
 
     


